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Impastatrice a spirale testa ribaltabile e vasca estraibile 22 It trifase - EC

Descrizione

L'impastatrice a spirale con testa ribaltabile e vasca estraibile € la macchina ideale per pizzerie,
panetterie e famiglie. La speciale forma della spirale consente di ottenere impasti perfettamente
amalgamati in pochi minuti. La vasca, la spirale, il piantone centrale e la griglia di protezione sono
in acciaio inox. In dotazione lo spaccapasta.

Dimensioni
Diametro vasca 360 mm
Dimensioni esterne 420x720x640 mm

Dimensioni imballo 470x770x780 mm



Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita

Capacita di Impasto
Potenza Elettrica
Quantita pasta

Voltaggio

Elettrico
22 Lt
70 Kg/h
0.75 kW
18 kg
400 VvV
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